

## Spotkanie autorskie z Bartoszem Węglarczykiem w KBP



[1]

Koszalińska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Bartoszem Węglarczykiem - dziennikarzem, publicystą i redaktorem naczelnym portalu Onet.pl.

**22 maja 2024r. o godz. 19.00**, sala kinowa KBP przy placu Polonii 1.

Bartosz Węglarczyk przez ponad dwadzieścia lat był dziennikarzem „Gazety Wyborczej”, był też zastępcą redaktora naczelnego w dzienniku „Rzeczpospolita”, a w latach 2008 – 2016 wraz z Kingą Rusin prowadził weekendowe wydania programu „Dzień Dobry TVN”.

Podczas spotkania będziemy rozmawiać o jego książce „Wszystko, co chcielibyście wiedzieć o Żydach, ale za bardzo baliście się zapytać.”

*Bartosz Węglarczyk: Z Jonnym spotkaliśmy się kilka lat temu w Warszawie. Zaprzyjaźniliśmy się. Bez przerwy rozmawiamy o wszystkim: o dziewczynach, o jedzeniu, o psach i naprawdę sporo o Donaldzie Trumpie. Zwykle zgadzamy się ze sobą, chociaż nie zawsze. Czasami się kłócimy, zwłaszcza jeżeli chodzi o politykę. Obaj mocno wierzymy, że rozmowa jest najważniejsza. Niekoniecznie musimy się zgadzać. Ludzie boją się nieznanego. Im lepiej kogoś poznamy, tym większa jest szansa na to, że nie będziemy danego człowieka traktować jako zagrożenia. Ignorancja niszczy świat. Ta książka jest naszą próbą, by go uratować, a przynajmniej małą jego częśćkę.*

*Obiecaliśmy sobie, że będziemy szczerzy. Jonny odpowiada na wszystkie oczywiste, dziwne i skandaliczne pytania na temat Żydów. Z wielu z nich obaj się śmiejemy. Wiemy, że ludzie czasami boją się pytać o pewne sprawy, dlatego postanowiliśmy sami zadać wszystkie mądre i głupie pytania w waszym imieniu. Zebraliśmy je, ułożyliśmy w listę i zaczęliśmy po kolei na nie odpowiadać. Bez żadnych uników.*

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

---

**Adres źródłowy:** <https://koszalin.pl/de/node/10746>

### Links

- [1] [https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/thumbnail\\_na-fb.jpg](https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/thumbnail_na-fb.jpg)  
[2] <https://koszalin.pl/de/aktualnosci>  
[3] <https://koszalin.pl/de/archiwum>

